CHOZNSKIACH

LUCRUM

Super Rationem Litteralem Caspadi Capitani Francisci tenentis
 eiusmodi Franciscus Joannes Lesnowolsky Franciscus et sa-
 pientibus nobilibus Jacobo Kuleja et Stanislaso filio
 suo Jacobo Lasek Kuleja ex omnibus bonis de partibus Regio-
 nis Regie et Nostra Capitani auctoris Mandamus de Curia officii
 Nostra in Terris Rusielas ac Caspari officii Capitani
 Caspadi Francisci feria secunda post data officii su-
 rationis proxime celebrandis et et peremptorie comparere ad
 Inspectum Nobiliu Michaelis olim Jacobi Joannis Micha-
 elis Alberti olim Andree Choznski et Gasparis olim
 Andree Choznski pecunie paratis Qui hoc Citant Ideo
 Quia hoc in Contrarium Juris et libertati Regni quibus The-
 lonia in Pallatinatu Lodachis dunt dubitata auxilium in
 Ora libera bonorum Choznski pecunie paratis Septuaginta
 groszorum Solent in bonum Curiam in iura et in bonitate The-
 lonia recipere et exquirere prout de facto recepisti et ex-
 torpisti per quod in parte Mille Marcas Solas succubisti
 ad qua Super bonis et bonis Regis omnibus decemend
 tibi Sudo prout responderi Datum in Curia Regia Fran-
 scis feria secunda post Dominica Paschalis Judica Qua-
 dragesimalis proximo Anno Domini Millesimo Sexcentesimo
 Quinquagesimo Quibus Citant Copia sigillatim munitis Re-
 gni Gulis Nobilibus Benedictus Impenski ab Unanitate
 gra ante terminu offenti septu in bonum Cui prout apud
 Nobiliu Stanislasu posuit et ceteris publicavit De his
 Lacioni Ad officiu offenti per mulem Regni Gulis Nobiliu
 Benedictu Impenski Curie clamat et non comparere
 in Regni Curia suo toto ex Regesti ordine ac admisso
 re officii offenti Sudo Condemnavit.

MIRZOWSKY LUCRUM